
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.12.2019
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń
wyborczych i plakatów wszystkich k o m i t e t ó w wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu

Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r. póz. 754,
1000 i 1349 oraz z 2019 r. póz. 273), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz.U.
z 2019 r. póz. 365) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Łabiszyn miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych.

§ 2. Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3. Powierzchnia miejsc przeznaczona na umieszczanie wyłącznie urzędowych obwieszczeń wyborczych
stanowi 60 %.

§ 4. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w równych częściach wyznaczonych miejsc,
odpowiadających liczbie wszystkich komitetów wyborczych.

§ 5. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez
powodowania szkód.

§ 6. Plakaty, hasła i inne materiały wszystkich komitetów wyborczych, ustawione
w celu prowadzenia kampanii wyborczej właściwe komitety biorące udział w wyborach zarządzonych na dzień
26 maja 2019 r. obowiązane są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. W przypadku nieusunięcia ich
przez zobowiązanych zostaną one usunięte na ich koszt.

§ 7. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego, rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie gminy Łabiszyn oraz poprzez zamieszczenie jego
treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łabiszyn.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 29EDB04D-8C6A-4BB7-B59E-81OA12904AC7. Przyjęty Strona l



BURMISTRZ ŁAB1SZYNA

Załącznik do zarządzenia Nr 120.12.2019

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 4 marca 2019 r.

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w gminie Łabiszyn.

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Nazwa miejscowości

Łabiszyn, Plac 1000-lecia 1

Łabiszyn, ul. Bydgoska

Łabiszyn, ul. Szubińska (dworzec PKS)

Łabiszyn, ul. Odrodzenia (osiedle)

Łabiszyn, ul. Nowy Rynek

Łabiszyn, ul. Poznańska

Buszkowo

Jabłowo Pałuckie

Wyręba

Jabłówko

Jeżewice

Jeżewo

Łabiszyn Wieś

Nowe Dąbie

Obielewo

Oj rżano wo

Oporowo

Lubostroń

Ostatkowo

Klotyldowo

Wielki Sosnowiec

Smogorzewo

Władysławowo

Załachowo

Miejsce plakatowania

2 tablice ogłoszeniowe

1 słup ogłoszeniowy

1 słup ogłoszeniowy

1 słup ogłoszeniowy

1 słup ogłoszeniowy

1 słup ogłoszeniowy

1 tablica ogłoszeniowa

1 tablica ogłoszeniowa

1 tablica ogłoszeniowa

1 słup ogłoszeniowy

2 tablice ogłoszeniowe

2 tablice ogłoszeniowe

2 tablice ogłoszeniowe

1 tablica ogłoszeniowa
i 1 słup ogłoszeniowy

1 tablica ogłoszeniowa

3 tablice ogłoszeniowe

1 tablica ogłoszeniowa

3 tablice ogłoszeniowe

1 tablica ogłoszeniowa

1 tablica ogłoszeniowa

2 tablice ogłoszeniowe

1 tablica ogłoszeniowa

1 tablica ogłoszeniowa

1 tablica ogłoszeniowa

B u r t M I S T R Z

Id: 29EDB04D-8C6A-4BB7-B59E-810A12904AC7. Przyjęty


